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Annadag jul 2010. Ett hopplock av John Henrysson.   Foto: Deltagare i en vandring. 

 

Att "gå ner julmaten" på Hallands Väderö under annandagen är en tradition som allt fler deltar i. Trots 

mulet väder med blåst och höga vågor och början till isläggning deltog många i evenemanget. Nanny 

gick dubbla turer, kl. 10 och kl. 11 och hämtade hem kl. 14 och kl. 15. Kappelhamnsbryggan blev 

tilläggsplats eftersom vinden var nordlig och is drev in i Sandhamn. På hemresan tog kapten Lindgren 

en omväg längs öns östsida med Vrenen om styrbord för att göra sjögången lindrigare. Snön lockade 

säkert mer än den skrämde. Det är särskilt speciellt att komma till Väderön, när där finns snö.  

 

Ett 80-tal personer besökte ön denna annandag. Att promenera i lä var njutbart, att gå med vind från 

norr kunde vara utmanande. Ett antal ornitologer drog iväg med sina kikare för att skåda örn och 

fjällvråk. En fotograf med tub på stativ letade vintermotiv. Jan Lannér från Sällskapet Hallands 

Väderös Natur tog hand om en grupp med bl.a. Marianne Johansson (duktig "dragare" vid röjningarna 

vecka 39) och Bengt Paulsson (ättling till lotsen i Lotshuset O.B. Romare). De gjorde en spektakulär 

vandring på Ulagapskärrets is. Andra gick familjevis eller i smågrupper. Så gjorde Irene Jönsson, vår 

tidigare kantor, som spelade och sjöng till bilder från Väderön vid en församlingsafton den 22 oktober 

2009 i Torekovs kyrka. Det var finalen på 800-årsfirandet av ön i församlingens ägo. Roligt var att 

återse Björn Werner, tidigare vaktmästare på ön och som under året praktiserat i Canada och USA. 
 

Förra julen gick öns förvaltare Magnus Andrell och hans biträdande John Henrysson själva runt på 

Väderön. I år tog de sällskap med Johanna Mikaelsson, besättningsman på Väderöbåtarna under 

ferietidhennes pojkvän Henrik Bjuvsten vid varvet i Torekov tillika  ledamot i kyrkorådet och hans 

föräldrar Britt Inger och Per från Vejbystrand. 
 

Magnus och John fotograferade och även Per med Magnus' kamera. Här följer några bilder från resa 

och promenad. Var du på ön under annadagen och tog bilder får du gärna dela med dig. Vi  kan 

komplettera bildserien på hemsidan om du tillåter.  

 

Vi tar gärna in en bild eller bildsvit på hemsidan från exkursioner och enskilda utflykt er på 

Väderön. Skriv om möljigt datum och namn på personer, platser och eventuella växter och djur , 

som är identifierbara  på bilden/bilderna. En kort beskrivning av upplevelser brukar också vara 

intressant att få ta del av.  Mejla för instruktion till john.henrysson@bjarenet.com. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Landstigningen har börjat och vi får se den i oktober 
resta stången på Klintabacken på nära håll. 
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Kyrkogården och Hälledammen i vinterskrud med orört snötäcke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Johanna, Henrik, Britt Inger, Per och Magnus på Kallskärslid tar emot John när han såsmåning om helt 
utmattad når toppen. 
 
 

Järntenen på toppen, här 
under Magnus känga, är 
liten som en tändsticksask 
men han fann den likväl 
under snön.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terrängen upplevs ovan i snön men kartor och vägvisare fungerar som vanligt. 
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Ytterligare några bilder tagna i Söndre skog under vandring mot Sandhamn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vintergröna björnbärssnår och blåbärsris sticker upp genom snötäcket. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bokplantorna med sina bruna vinterlöv framträder tydligt mot snön på Gårdsslätten. Återväxten är lovande innanför 
det stora stängslet och många individuellt omgärdade plantor har klarat hargnag och sorkangrepp på rötterna.  
 
 
 
Efter grinden vid Oa-
slänten vek vi av mot 
väster (vänster) och 
gick utefter stengärds-
gården genom ett 
område med stubbar 
efter röjningen under 
vecka 39. Här kan 
komma att bli en bred 
stig med spänger över 
fuktiga svackor. 
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Oadammen låg frusen och snötäckt på vår högra sida. Den väg vi valde är den genaste 
mot Galgberget och öns västsida varifrån man lättast kan kika på sälar vid Brötholmarna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

En bild från platån på Galgberget på annandagen och en från ungefär samma 
plats under röjningsveckan i september innan de små björkarna togs bort.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 En ny brant stig förbinder
 platån med stigen längs
 öns västsida. Spår efter 
Utsikt mot Orskär nästan rakt i södermed Kullen i dis. Inga sälar syntes till. hare i snön. 
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Kaffepausen förlades till en traditionell plats vid Grönskärsängen och 
familjen Bjuvsten bjöd på pepparkakor och glögg, som värmde gott i 
kylan. Ing Britt på egen bild. Per höll i kameran. Ÿ 
 
 
Vandringen fortsatte mot Nörre skog södra del. 
På väg dit möttes vi av en på ön ovanlig syn; skidåkare. 
Lena Svendin, fyrmästare Sjölins dotterdotterdotter 
och styrelseledamot i SHVN med sällskap (tränare?). 

 
 
Efter inspektion av röjningsarbetena kring de berömda ekarna i 
Nörre skog passerade vi den f.d. plantskolan vid stigen mellan 
Sandhamn och Fyrplatsen. Där hade ännu en mård gått i 
viltvårdarnas fälla. Magnus tog den till Bo Gunnarsson i Slättaröd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nu var det hög tid att ge sig tillbaka till Kappelhamn och Nanny för hemfärd. En bra bit att gå i snön. 
Vi hade ju inga skidor - men tur var kanske det. 
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Kom igen John - Nanny går snart! 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi hann!  Skidorna ombord!  Mössa och handskar på!   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under en liten omväg i den kraftiga sjön fick vi om babord se havsis glasera Svinahallens 
nordsida där vågorna tryckte på. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
När Nanny svängt av mot Torekov syntes samma fenomen i lite mindre skala på 
styrbord sida när vi passerade Vrenen. 


